
 
 
 

1.                             Městský úřad  

adresa Komenského 25 

533 03 Dašice 

 

telefon 466 799 411 

e-mail mesto@dasice.cz 

web www.dasice.cz  

 

Parkování Před budovou nejsou vyhrazena stání pro ZTP. Parkování pouze obecné. 

 

Přístup Přístup k zadnímu vstupu je z náměstí T.G. Masaryka z boku budovy vraty 

do dvora. V otvíravém křídlu branky š. 860 mm je železný rám v. 40 mm. 

 

Vstup hlavní vstup nepřístupný – zvonek 

Před vstupem 3 schody ( v. 130,150,150 mm ). 

Vstupní dveře dvoukřídlé, š. otvír. křídla 810 mm, otvírají se dovnitř. 

Před schody umístěn zvonek ve v.680 mm. 

zadní vstup přístupný s dopomocí – nebezpečné 

Vstupní dveře š. 830 mm, otvírají se dovnitř. 

Za dveřmi je plocha 1000 mm x 700 mm a následuje rampa šíře 1330 mm o 

sklonu 17,5%, délky 4,80 m. 

 

Interiér přístupný s dopomocí ve zvýšeném  1. NP (zadním vstupem) 

1.NP (zvýšené)  – poplatky, matrika, obřadní místnost, zasedací místnost 

2.NP – starosta, místostarosta, tajemník, sekretariát, podatelna, majetkový 

            odbor, správce KD, účetní 

2.NP ( samostatný vstup z domovního schodiště ) – stavební úřad 

 

Výtah není 

 

Schodiště Točité, madlo na jedné straně. 

Ke stavebnímu úřadu přímé, madlo na jedné straně. 

 

WC není bezbariérové 

         

  

Přemapováno 10/2017  zpracovala: Irena Čáslavková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mesto@dasice.cz
http://www.dasice.cz/


 

 

 

Vstup do budovy 

 

 
 

 

 

Vstup zadní                                                 Vstup do dvora 

 

 
 

 

 

 


